Legnickie Pole, dnia 13 czerwca 2023r.

GZ/230-2-7/2023

Dotyczy: Remont istniejacego zespohu lazienek w budynku nr 4 w Domu Pomocy Spolecznej w
Lednickim Polu.

Do Zamawiajacego wplynelo zapytanie od Wykonawcy. Zamawiajgcy ponizej przedstawia tre§¢
zapytania oraz udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

W przedmiarze pozycja 42 i 84 jest pozycja demontaz i ponowny montaz instalacji oéwietleniowej. Czy
zamawiajgcy ma na mysli demontaz lamp i tacznikéw i ponowny ich montaz? Co z wymiana
przewodow instalacji elektrycznej?

Odpowiedz

Pozycja dotyczy tylko demontazu lamp i }acznikéw na czas remontu oraz ich ponownego montazu.
Projekt nie obejmowal wymiany instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 2

Czy zdemontowane oprawy rastrowe 60x60 majg byé na pewno ponownie zainstalowane? Szczelnosé
IP tych opraw nie jest odpowiednia do pomieszczen wilgotnych.

Odpowiedz

Projekt nie obejmowat wymiany opraw o§wietleniowych. Projektant nie miat wiedzy nt.
szczelno$ci istniejacych opraw. Zalozono, Ze istniejace oprawy sa dostosowane do uzytkowania w
pomieszczeniach wilgotnych. Rekomenduje wymiane istniejagcych opraw na takie, ktére spehiajg
wymogi do stosowania w lazienkach.
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